ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.02.2019

                                                                                            № 07

пос. Смидович

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего отчуждению в частную собственность на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 13

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

 1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего отчуждению в частную собственность на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 13 (далее Перечень), следующие изменения:

           1.1. Исключить из Перечня пункты 1, 2, 3, 24, 27, изменив соответственно нумерацию пунктов в Перечне.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник», на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                 М.В. Шупиков